
工事名

入札方式 工事場所

入  札  日 種　　別 工　　期

15.333 30 145.333 610,000,000 予定価格超過 595,000,000 24.425 ○

￥ （税込）　　　（￥ （税抜）

￥ （税込）　　　（￥ （税抜）

￥ （税込）　　　（￥ （税抜）

注：１　
２　
３　
４　
５　
６　
７　

８　

入札・契約状況調書（施工体制確認型総合評価落札方式技術提案評価型（基準額以上））

硫黄島（元補）給水施設等整備工事
工事概要

屋外給水管改修等
詳細図等作成業務一式

一般競争入札

令和2年3月9日

評価値≧
基準評価値

令和2年3月20日～令和3年3月31日

  価格以外の入札項目 標準点＋加
算点＋施工
体制評価点

（Ａ）

業者名
（商号又は名称）

東京都小笠原村

土木一式工事

法人番号 備考

加算点
施工体制
評価点

入札金額（Ｂ）
評価値

（Ａ）/（Ｂ）
評価値≧

基準評価値
入札金額（Ｂ）

評価値
（Ａ）/（Ｂ）

第１回入札 第２回入札

落札8010401006744鹿島建設（株）

契 約 業 者 名
名称等 鹿島建設株式会社　東京土木支店

住   所 東京都港区元赤坂一丁目３番８号

「入札金額」欄には、消費税抜きの金額を記載する。（単位：円）

契　約　金　額 654,500,000 595,000,000

予　定　価　格 661,059,359 600,963,054

調査基準価格 589,598,842 535,998,947

基準評価値 16.639

施工体制確認型以外の場合は、本表を適宜修正する。

「契約金額」、「予定価格」及び「調査基準価格」欄には、消費税を含んだ金額を、各欄の括弧内には、消費税を含まない金額を記載する。（単位：円）
「備考」欄は、落札した場合に「落札」、見積り合わせを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」と記載する。
「契約業者名」欄は、支店等の場合は、支店等名称すべて記載する。
評価値の表示については、判定を容易にするため、便宜上、億円単位で表示するものとする。
上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。
入札回数が、２回を超える場合は、本表を適宜修正する。



工事件名

技術提案①
工事全般の
施工計画

配点 20 10 30 30

5.333 10 15.333 15.333

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

（単位：点）

業者名
評価点の得
点（合計）
(a+b+c+d)

加算点

（ｃ）企業による技術提案 （ｄ）
企業の信頼
性・社会性
、その他

0

0

（ａ）
企業の施工

能力

（ｂ）
配置予定技
術者の能力

0

0

（用紙Ａ４版）

評価点の内訳

硫黄島(元補)給水施設等整備工事

備    考

鹿島建設(株)


